
 

 

 

Poz. 49 

UCHWAŁA NR 82 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2023/2024. 

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 82 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 19 grudnia 2023 r. w 

sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2023/2024 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych I roku w roku akademickim 2023/2024 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Monica Tatiana 
Barahona-Varon 

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

2 
Marzena Natalia 
Binkiewicz 

dr hab. Gabriela Elżbieta 
Grotkowska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

3 
Marzena Natalia 
Binkiewicz 

dr Tomasz Janusz Gajderowicz 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

4 Yumeng Gao 
dr hab. Jan Włodzimierz 
Hagemejer, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

5 Marcin Rafał Kamecki dr hab. Piotr Krzysztof Koryś 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

6 
Michał Krzysztof 
Künstler 

dr hab. Piotr Tadeusz Wójcik, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

7 Qingyi Li 
dr hab. Jan Włodzimierz 
Hagemejer, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

8 Nhan Nguyen Thien prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

9 
Desmond 
Aimuamwonsa Omoluru 

dr hab. Jan Włodzimierz 
Hagemejer, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

10 
Mohammad Hossein 
Sadeghi 

dr hab. Katarzyna Emilia 
Metelska-Szaniawska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

11 
Katarzyna Anna 
Skrzypek 

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

12 
Katarzyna Anna 
Skrzypek 

dr Ewa Zawojska 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

13 Muhammad Usman 
dr hab. Katarzyna Magdalena 
Kopczewska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

14 
Wojciech Henryk 
Wiśniewski 

dr hab. Gabriela Elżbieta 
Grotkowska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

15 
Wojciech Henryk 
Wiśniewski 

dr Natalia Nehrebecka 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

 

  



 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Jan Aleksander 
Goliński 

dr hab. Wojciech 
Dziemianowicz, prof ucz.  

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

2 
Weronika Cecylia 
Michalska 

dr hab. Tomasz Michał 
Wites, prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

3 
Weronika Cecylia 
Michalska 

dr Anna Dudek 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

4 Piotr Jan Miszczuk 
dr hab. Maciej Marcin 
Smętkowski, prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

5 Ivan Rogovoy 
dr hab. Małgorzata 
Durydiwka, prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

6 Karolina Sitnik 
prof. dr hab. Mirosława 
Czerny 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

7 Karolina Sitnik 
dr Sylwia Monika Dudek-
Mańkowska 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

8 Sara Alicja Słyś 
prof. dr hab. Marcin 
Wojciech Solarz 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

9 Samuel Adam Turosz 
dr hab. Wojciech 
Dziemianowicz, prof ucz.  

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

10 Marcin Wereszczyński 
prof. dr hab. Marcin 
Wojciech Solarz 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

  



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Błażej Andrzej Bado 
dr hab. Cezary Franciszek 
Smuniewski, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 
 

2 Marcin Adam Hubicki 
dr hab. Marek Konrad 
Madej, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 Marcin Adam Hubicki dr Tomasz Pugacewicz 
Uniwersytet 
Jagielloński w 
Krakowie 

Promotor 
pomocniczy 

4 
Aleksandra Anna 
Konopka 

dr hab. Patrycja Karolina 
Grzebyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 
Aleksandra Anna 
Konopka 

dr hab. Agnieszka 
Bieńczyk-Missala, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 Marcin Żółtowski 
dr hab. Daniel Dariusz 
Mider 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka  
promotora 

Uwagi 

1 Adam Piotr Balcerzak 
dr hab. Tomasz Andrzej 
Gackowski, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

2 Katarzyna Jarzyńska 
dr hab. Jacek Jerzy 
Puchalski, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

3 
Krzysztof Jakub 
Nadratowski 

dr hab. Monika Barbara 
Kaczmarek-Śliwińska 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

4 
Krzysztof Jakub 
Nadratowski 

dr Anna Danuta Miotk 
Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

Promotor 
pomocniczy 

5 Renata Teresa Rokicka 
dr hab. Jacek Jerzy 
Puchalski, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

6 Dominika Stawicka 
dr hab. Tomasz Andrzej 
Gackowski, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

  



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji    

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Agnieszka Barbara 
Chmura 

dr hab. Maria Barbara 
Theiss, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

2 Julia Dobrowolska 
dr hab. Marta Katarzyna 
Jas-Koziarkiewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 
Bartłomiej Jaromir 
Gajdak 

prof. dr hab. Barbara 
Fatyga 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

4 Katarzyna Gruszka 
dr hab. Jarosław 
Włodzimierz Szczepański 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 
Daria Katarzyna 
Kantorska 

dr hab. Marta Katarzyna 
Jas-Koziarkiewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 
Wanda Jadwiga 
Kondracka 

dr hab. Wojciech Janusz 
Lewandowski 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

7 
Natalia Anna 
Korycka 

dr hab. Joanna Katarzyna 
Starzyk-Sulejewska 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

8 
Natalia Anna 
Korycka 

dr Anita Ewelina Oberda-
Monkiewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

9 Agnieszka Lewczuk dr hab. Łukasz Zamęcki 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

10 
Kamil Stanisław 
Opara 

dr hab. Łukasz Zamęcki 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

11 
Kamil Stanisław 
Opara 

dr hab. Dominik 
Mierzejewski, prof. UŁ 

Uniwersytet Łódzki 
Promotor 
pomocniczy 

12 Dawid Filip Pietrusiak 
dr hab. Alicja Cecylia 
Curanović prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

13 Nicole Emilia Tęcza 
dr hab. Anna Jadwiga 
Szustek 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

14 Nicole Emilia Tęcza dr Marcin Zaborski  
Promotor 
pomocniczy 

15 
Karolina Anna 
Więckiewicz 

dr hab. Ryszard 
Szarfenberg, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 



16 Mateusz Zając dr hab. Hanna Schreiber 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

 

  



 

VI. dyscyplina: nauki prawne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Jan Aleksander 
Bałdyga 

prof. dr hab. Leszek Bosek 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

2 Błażej Łukasz Bawolik 
prof. dr hab. Adam Cezary 
Bosiacki 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

3 Barbara Błaszczak 
dr hab. Maciej Kazimierz 
Ślifirczyk 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

4 Eliza Anna Chojecka 
dr hab. Sławomir Krzysztof 
Lewandowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

5 
Katarzyna Anna 
Cłapińska 

prof. dr hab. Marek 
Tadeusz Zubik 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

6 
Antonina Maria 
Dębska 

dr hab. Beata Maria 
Janiszewska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

7 Szymon Artur Gasz 
dr hab. Michał Wojciech 
Bitner 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

8 Magdalena Maja Hilt 
dr hab. Tadeusz Wiesław 
Zembrzuski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

9 Witold Jerzy Janas 
prof. dr hab. Robert 
Grzeszczak 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

10 Michał Karolak 
dr hab. Mateusz Józef 
Pilich, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

11 
Maria Małgorzata 
Kopeć 

dr hab. Dagmara 
Woźniakowska, prof. ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

12 Dariusz Koźbiał 
dr hab. Dariusz Jerzy 
Szafrański 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

13 Jakub Andrzej Kuś 
dr hab. Bogusław 
Lackoroński 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

14 Jakub Andrzej Kuś dr Witold Borysiak 
Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

15 Sylwia Moniuszko 
prof. dr hab. Hanna 
Elżbieta Litwińczuk 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

16 Piotr Piontkowski 
prof. dr hab. Hanna 
Elżbieta Litwińczuk 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

17 Konrad Rokicki 
dr hab. Piotr Zbigniew 
Pomianowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

18 Laura Anna Ruszel 
dr hab. Adam Michał 
Niewiadomski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

19 
Kacper Michał 
Sobolewski 

prof. dr hab. Jacek Jagielski 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

20 
Kacper Michał 
Sobolewski 

dr Aleksander Jakubowski 
Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

21 Julia Sochacka 
dr hab. Magdalena Urszula 
Słok-Wódkowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

22 Julia Sochacka dr Oktawian Kuc 
Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

23 
Agnieszka Małgorzata 
Starczewska 

dr hab. Magdalena Urszula 
Słok-Wódkowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

24 Barbara Surdykowska 
prof. dr hab. Małgorzata 
Maria Gersdorf 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

25 Julia Szcześniak 
dr hab. Wojciech Jan 
Machała 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 



26 
Kacper Marcin 
Szewczyk 

dr hab. Wojciech Adam 
Brzozowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

27 
Krzysztof Tomasz 
Ślaski 

prof. dr hab. Krystyna 
Monika Szczepanowska-
Kozłowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

28 Adrian Marcin Wagstyl 
prof. dr hab. Robert 
Grzeszczak 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

29 Aleksander Wiaderek 
dr hab. Przemysław Artur 
Konieczniak 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

30 Anna Maria Wiącek 
dr hab. Sławomir Tadeusz 
Żółtek, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

31 Maciej Zielepucha 
dr hab. Marcin Dziurda, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

32 
Antoni Bartosz 
Żukowski 

dr hab. Marcin Dziurda, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

  



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Gabriela Magdalena 
Bestrzyńska 

dr hab. Sławomir Mandes 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

2 
Gabriela Magdalena 
Bestrzyńska 

dr Dominika Blachnicka-
Ciacek 

Wydział Socjologii 
Promotor 
pomocniczy 

3 
Paweł Jerzy 
Downarowicz 

dr hab. Joanna 
Wawrzyniak, prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

4 
Michał Daniel Górka 

dr hab. Mikołaj Lewicki Wydział Socjologii  

5 Kamila Alicja Kuryło 
dr hab. Joanna 
Wawrzyniak, prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

6 
Carolina Mosquera 
Vera 

dr hab. Marta Bucholc, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

7 Maria Nawrocka 
dr hab. Aleksandra 
Grzymała-Kazłowska, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

8 Nina Wróblewska 
dr hab. Anna Aldona 
Domaradzka-Widła 

Instytut Studiów 
Społecznych im. 
Profesora Roberta 
Zajonca 

 
 

  



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Anita Milena Głuszek 
dr hab. Renata 
Gabryelczyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

2 Anita Milena Głuszek 
dr hab. inż. Piotr Józef 
Senkus 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

3 
Klaudia Angelika 
Macias 

dr hab. Katarzyna 
Dziewanowska, prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

4 Julia Witeńska 
dr hab. Aleksandra 
Wąsowska 

Wydział 
Zarządzania 

 

5 Julia Witeńska dr Małgorzata Kuczara 
Wydział 
Zarządzania 

Promotor 
pomocniczy 

  



IX. dyscyplina: pedagogika 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Jakub Pawlikowski 
dr hab. Roman Józef 
Dolata, prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

2 Jakub Pawlikowski 
dr hab. Maciej Jan 
Jakubowski, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

3 Martyna Popławska 
dr hab. Agnieszka 
Wołowicz 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

4 Katarzyna Schrager 
dr hab. Małgorzata Lidia 
Przanowska 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

5 
Emilia Katarzyna 
Sikorska 

dr hab. Danuta Lalak, prof. 
ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

6 
Natalia Jolanta Wilk-
Sobczak 

dr hab. Rafał Piotr Godoń, 
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

  



X. dyscyplina: psychologia 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Maciej Ryszard Górski dr hab. Karolina Hansen Wydział 

Psychologii 
 

2 
Maciej Ryszard Górski dr Paulina Górska Wydział 

Psychologii 
Promotor 
pomocniczy 

3 Julia Klaudia Kluska 
dr hab. Małgorzata Janina 
Dragan, prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

4 Maria Anna Obarska 
dr hab. Małgorzata Joanna 
Gambin, prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

5 
Konstancja 
Orzechowska 

dr hab. Małgorzata Joanna 
Gambin, prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

6 
Konstancja 
Orzechowska 

dr Tomasz Sebastian 
Oleksy 

Wydział 
Psychologii 

Promotor 
pomocniczy 

7 Anna Maria Starowicz 
dr hab. Małgorzata Joanna 
Gambin, prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

8 Anna Maria Starowicz dr Anna Wnuk 
Wydział 
Psychologii 

Promotor 
pomocniczy 

9 Anna Teresa Turek 
prof. dr hab. Marcin 
Zygmunt Zajenkowski 

Wydział 
Psychologii 

 

10 
Mikołaj Gustaw 
Wesołowski 

dr hab. Karolina Hansen 
Wydział 
Psychologii 

 

11 
Mikołaj Gustaw 
Wesołowski 

dr Paulina Górska 
Wydział 
Psychologii 

Promotor 
pomocniczy 

12 
Katarzyna 
Zawistowska 

prof. dr hab. Ewa 
Agnieszka Pisula 

Wydział 
Psychologii 

 

13 
Katarzyna 
Zawistowska 

dr Alicja Magdalena 
Niedźwiecka 

Wydział 
Psychologii 

Promotor 
pomocniczy 

 

 


